
EWU-Turnier: C Weingarten

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gimme Some Action1 58 Pluntke, Andrew 25503 22109 5 70BAWÜ

Show Time Cutter2 52 Kull, Jessica 17241 19065 4 69BAWÜ

Play By Chic3 67 Schairer, Sandra 8376 25161 3 68,5BAWÜ

Enjoy Josy3 84 Kenz, Jessica 21394 90009 3 68,5BAWÜ

Boom Boom Spirit  BB5 5 Tönsmann, Jörn 19966 30748 1 68RLP

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play By Chic1 67 Schairer, Sandra 8376 25161 5 69,5BAWÜ

Flash2 62 Rufener, Melanie 25821 25981 4 69CHBAWÜ

Jasper Taris3 42 Glassl, Christin 24912 25907 3 68RLP

Enjoy Josy4 84 Kenz, Jessica 21394 90009 2 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show Time Cutter1 52 Kull, Jessica 17241 19065 5BAWÜ

Cosmic Lena2 61 Rufener, Melanie 25821 27211 4CHBAWÜ

Otoes Scotch3 6 Muchenberger, Vera 17960 28810 3BAWÜ

Enjoy Josy4 84 Kenz, Jessica 21394 90009 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AM Happy Royal Tivia1 85 Korbus, Vanety 17231 90010 5BAWÜ

Show Time Cutter2 52 Kull, Jessica 17241 19065 4BAWÜ

Boom Boom Spirit  BB3 5 Tönsmann, Jörn 19966 30748 3RLP

Otoes Scotch4 6 Muchenberger, Vera 17960 28810 2BAWÜ

Cosmic Lena5 61 Rufener, Melanie 25821 27211 1CHBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Weingarten

Santa Smart1 23 Häcker, Jana 15810 28372 5 71BAWÜ

Cosmic Lena2 61 Rufener, Melanie 25821 27211 4 69,5CHBAWÜ

Likesparklingsunshine3 98 Hilgenstein, Jim 26933 31001 3 69BAWÜ

Boom Boom Spirit  BB4 5 Tönsmann, Jörn 19966 30748 2 68RLP

Notting's Nebrasco5 20 Haas, Miriam 17450 24715 1 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show Time Cutter1 52 Kull, Jessica 17241 19065 5 67BAWÜ

Revenue Show Time2 18 Sester, Kerstin 22649 21680 4 65,5BAWÜ

Santa Smart3 23 Häcker, Jana 15810 28372 3 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notting's Nebrasco1 20 Haas, Miriam 17450 24715 5 80,5BAWÜ

Cookie 722 93 Müller, Stefanie 24348 32723 4 79,5BAWÜ

Leo Zipps Gold3 57 Nietert, Monika 17965 29874 3 79BAWÜ

Enjoy Josy4 84 Kenz, Jessica 21394 90009 2 75,5BAWÜ

Enjoy Me5 66 Schafbauer, Corinna 27135 29404 1 71,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play By Chic1 67 Schairer, Sandra 8376 25161 5 68,5BAWÜ

Gimme Some Action2 58 Pluntke, Andrew 25503 22109 4 66BAWÜ

Show Time Cutter3 52 Kull, Jessica 17241 19065 3 65,5BAWÜ

Notting's Nebrasco4 20 Haas, Miriam 17450 24715 2 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wonder1 16 Weingärtner, Helga 15534 11643 5 71,5BAWÜ

Santa Smart2 23 Häcker, Jana 15810 28372 4 70,5BAWÜ

Little Travalin Nic3 69 Steinhilber, Claudia 15772 29520 3 70BAWÜ

Notting's Nebrasco4 20 Haas, Miriam 17450 24715 2 69,5BAWÜ

Badgers Sweet Mystery5 65 Sauter, Daniela 27281 28634 1 69RLP
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EWU-Turnier: C Weingarten

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 69 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 71,5BAWÜ

Geronimo2 48 Kopf, Judith 27157 27511 4 70,5BAWÜ

Wonder3 16 Weingärtner, Helga 15534 11643 3 70BAWÜ

Notting's Nebrasco4 20 Haas, Miriam 17450 24715 2 69BAWÜ

Badgers Sweet Mystery5 65 Sauter, Daniela 27281 28634 1 63,5RLP

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 69 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5BAWÜ

Notting's Nebrasco2 20 Haas, Miriam 17450 24715 4BAWÜ

Santa Smart3 23 Häcker, Jana 15810 28372 3BAWÜ

Revenue Show Time4 18 Sester, Kerstin 22649 21680 2BAWÜ

Geronimo5 48 Kopf, Judith 27157 27511 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 69 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5BAWÜ

Santa Smart2 23 Häcker, Jana 15810 28372 4BAWÜ

Notting's Nebrasco3 20 Haas, Miriam 17450 24715 3BAWÜ

Badgers Sweet Mystery4 65 Sauter, Daniela 27281 28634 2RLP

Revenue Show Time5 18 Sester, Kerstin 22649 21680 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Blue Pearl1 19 Baßler, Lena 21209 23284 6 67,5BAWÜ

Spirit2 56 Neff, Michael 29044 30055 5 66BAWÜ

Lil Bueno Sunshine3 14 Sarbacher, Anne 29748 31433 4 65,5BAWÜ

Blue Spirit4 38 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 3 64,5BAWÜ

Just A Smart Whisper5 37 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2 63,5BAWÜ

Perdemis6 8 Stecher, Laura 27622 27899 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Weingarten

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ettenbühl Vincent1 15 Heinecke, Jutta 23718 23417 6 69BAWÜ

Willars2 44 Herbrand, Thomas 4274 29029 5 68,5BAWÜ

Passion of Paradiese3 49 Kopf, Anja 14894 32343 4 68BAWÜ

Perdemis4 8 Stecher, Laura 27622 27899 3 67,5BAWÜ

Badgers Sweet Mystery4 64 Sauter, Sarah 29264 28634 3 67,5RLP

Lil Bueno Sunshine6 14 Sarbacher, Anne 29748 31433 1 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ettenbühl Vincent1 15 Heinecke, Jutta 23718 23417 7BAWÜ

Poco Blue Pearl2 19 Baßler, Lena 21209 23284 6BAWÜ

Leo Zipps Gold3 57 Nietert, Monika 17965 29874 5BAWÜ

Black Night Star4 25 Holl, Andreas 13749 32139 4RLP

Badgers Sweet Mystery5 64 Sauter, Sarah 29264 28634 3RLP

Passion of Paradiese6 49 Kopf, Anja 14894 32343 2BAWÜ

Just A Smart Whisper7 37 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Smart Whisper1 37 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 7BAWÜ

Badgers Sweet Mystery2 64 Sauter, Sarah 29264 28634 6RLP

CK Indigo3 21 Meyer, Hanna 24397 31186 5BAWÜ

Jacky little princess4 91 Zaiss, Sara 28270 29999 4BAWÜ

Poco Blue Pearl5 19 Baßler, Lena 21209 23284 3BAWÜ

Ettenbühl Vincent6 15 Heinecke, Jutta 23718 23417 2BAWÜ

Passion of Paradiese7 49 Kopf, Anja 14894 32343 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Sweet Mystery1 64 Sauter, Sarah 29264 28634 5 70RLP

Show Time Cutter2 53 Antona, Luisa 29268 19065 4 69,5BAWÜ

Perdemis3 8 Stecher, Laura 27622 27899 3 67BAWÜ

Just A Smart Whisper3 37 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3 67BAWÜ

Blue Spirit5 38 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Weingarten

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ettenbühl Vincent1 15 Heinecke, Jutta 23718 23417 5 70BAWÜ

Perdemis2 7 Stecher, Michael 27326 27899 4 69BAWÜ

Jacky little princess3 91 Zaiss, Sara 28270 29999 3 67,5BAWÜ

Otoes Scotch4 63 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 2 67BAWÜ

Leo Zipps Gold5 57 Nietert, Monika 17965 29874 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PK Rita Wilson1 29 Binninger, Jessica 28557 29503 5 69BAWÜ

Show Time Cutter2 53 Antona, Luisa 29268 19065 4 68,5BAWÜ

Surprising Big Step2 97 Walz, Max 28887 25017 4 68,5XBAWÜ

Boom Boom Spirit  BB4 41 Friedmann, Claudia 29672 30748 2 68BAWÜ

Poco Silver Sunrise5 46 Klittich, Sibyll 24382 24379 1 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay-Lee-Diamonds-Golden-1 30 Boog, Daniel 28134 31487 5BAWÜ

JS April Rooster2 54 Lang, Amelie 29730 30938 4BAWÜ

Boom Boom Spirit  BB3 41 Friedmann, Claudia 29672 30748 3BAWÜ

Show Time Cutter4 53 Antona, Luisa 29268 19065 2BAWÜ

Lucky Luke5 26 Bauer, Sandra 28934 29869 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JS April Rooster1 54 Lang, Amelie 29730 30938 5BAWÜ

Lucky Luke2 26 Bauer, Sandra 28934 29869 4BAWÜ

Show Time Cutter3 53 Antona, Luisa 29268 19065 3BAWÜ

PK Rita Wilson4 29 Binninger, Jessica 28557 29503 2BAWÜ

Boom Boom Spirit  BB5 41 Friedmann, Claudia 29672 30748 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Weingarten

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Silver Sunrise1 46 Klittich, Sibyll 24382 24379 6 70BAWÜ

Boom Boom Spirit  BB2 41 Friedmann, Claudia 29672 30748 5 68,5BAWÜ

Nikkis Lil Dun It3 10 Flamm, Ralf 30582 32142 4 68BAWÜ

Starlight Red divine4 77 Pallmer, Lena 90005 90017 3 67

Gismo 4915 76 Nöh, Silvia 90004 90004 2 66,5

Blue Spirit6 36 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WW Buenonic Rooster1 70 Thurner, Christina 27951 31852 5 83,5BAWÜ

Zipped My Babydoll2 73 Wetzka, Jennifer 90002 27991 4 79X

WW Sweet Apple Pine3 68 Silberbusch, Judith Ann 13503 32779 3 73,5BAWÜ

Anton4 11 Wittrowski, Kerstin 31122 90001 2 58BAWÜ

Roxanne5 60 Reichelt, Eliane 29661 30599 1 55,5HES

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jasper Taris1 95 Wagner, Isabelle 26772 25907 6 67,5RLP

Lucky Luke2 26 Bauer, Sandra 28934 29869 5 66,5BAWÜ

Lenas Poco Robin3 90 Maaßen, Wiebke 28343 90011 4 66BAWÜ

Blue Spirit4 36 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 3 65BAWÜ

Anton5 11 Wittrowski, Kerstin 31122 90001 2 51BAWÜ

Dalia6 9 Schmidt, Michaela 90014 90012 1 37,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kernow Zee Gold Mot1 99 Kollew, Miriam 90017 90018 5

Santa Smart2 82 Glaser, Madlen 90008 28372 4

Anton3 11 Wittrowski, Kerstin 31122 90001 3BAWÜ

AM Happy Royal Tivia4 86 Waltz, Nadine 90010 90010 2

Docs Little Lucky5 89 Hauptmann, Emily 90013 16338 1
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EWU-Turnier: C Weingarten

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AM Happy Royal Tivia1 86 Waltz, Nadine 90010 90010 5

Bamse2 196 Pour, Kimya 90020 90019 4

Kernow Zee Gold Mot3 99 Kollew, Miriam 90017 90018 3

Anton4 11 Wittrowski, Kerstin 31122 90001 2BAWÜ

Docs Little Lucky5 89 Hauptmann, Emily 90013 16338 1
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